[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS

	Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Exmo. Presidente desta Casa, José Carlos Fantin, extensível a todos os Vereadores e funcionários da Câmara Municipal, pela reforma do átrio do prédio, melhorando a estética e a estrutura.

JUSTIFICATIVA

	Este Vereador vem ressaltar o trabalho realizado por esta Casa, na reforma do átrio do prédio da Câmara Municipal, deixando-o esteticamente mais bonito.

	Tal reforma além de deixar a Casa mais bonita, o local fica mais agradável tanto para os funcionários, quanto para os visitantes da Câmara.

	Por este motivo, o homenageado merece nossos aplausos, e que desta manifestação, seja dado o devido conhecimento.

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2022.

[bookmark: _GoBack]

AFONSO GABRIEL BRESSAN BRESSANIN
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 720/2022 - 01/08/2022 10:05 - LILIANE